
Kreis Dresden Pokal 18/19

KrPokal DD Frauen
Pokal-Spielplan

Spielleiter-Kontakt: Kretschmer, Torsten, Nürnberger Str. 15, 01187 Dresden, Mobil: 0174/1915853, torsten.kretschmer.usv@gmail.com

 
Finale
Datum, Uhrzeit, Halle Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Tore
So.
 

05.05.2019
 

14:00 v (33225)
 

8
 

SG Bielatal
Spielort: SH Glashütte

SHV Oschatz
 

15:28
 

 
Halbfinale
Datum, Uhrzeit, Halle Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Tore
Sa.
 
So.
 

23.03.2019
 
24.03.2019
 

10:00 v (33133)
 
10:30 (33201)
 

7
 
6
 

HC Elbflorenz 2006 II
Spielort: BallsportARENA ...
SG Bielatal
Spielort: SH Geising

SHV Oschatz
 
HSG Weißeritztal II
 

0:0 WH
 

32:23
 

 
Viertelfinale
Datum, Uhrzeit, Halle Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Tore
Sa.
Sa.
 
So.
 
Mi.
 

02.03.2019
02.03.2019
 
03.03.2019
 
06.03.2019
 

    -    
16:00 v (31604)
 
13:00 v (33206)
 
18:30 t/
v (33116)
 

5
4
 
3
 
2
 

BSV Coswig
SHV Oschatz
Spielort: Rosental-SH Osc...
HSG Weißeritztal II
Spielort: SH Freital-Hain...
SG Weixdorf
Spielort: Gerhard-Grafe-S...

HC Elbflorenz 2006 II
TSV Dresden-Bühlau
 
Blau-Weiß Gröditz
 
SG Bielatal
 

0:0 WH
34:14

 
26:14

 
18:29

 

 
Spiel um Platz 3
Datum, Uhrzeit, Halle Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Tore
So.
 

13.01.2019
 

12:00 v (33116)
 

1
 

SG Weixdorf
Spielort: Gerhard-Grafe-S...

SF 01 Dresden III
 

22:14
 

nu.Dokument 013b, erstellt am 05.05.2024 07:55 | Seite 1 von 1


