Kreis Dresden Pokal 18/19

KrPokal DD Frauen

Pokal-Spielplan



Spielleiter-Kontakt: Kretschmer, Torsten, Nürnberger Str. 15, 01187 Dresden, Mobil: 0174/1915853, torsten.kretschmer.usv@gmail.com

Finale Datum, Uhrzeit, Halle Spiel-Nr.			Usimmannashaft	Castmannschaft	Tara
		<u> </u>	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Tore
So. 05.05.2019	14:00 v (33	32256)	SG Bielatal	SHV Oschatz	15:28
			Spielort: SH Glashütte		
Halbfinale					
Datum, Uhrzeit,	Halle	Spiel-Nr.	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Tore
Sa. 23.03.2019	10:00 v (33133)		HC Elbflorenz 2006 II	SHV Oschatz	0:0 WH
			Spielort: BallsportARENA		
So. 24.03.2019	10:30 (33201)6		SG Bielatal	HSG Weißeritztal II	32:23
			Spielort: SH Geising		
Viertelfinale					
Datum, Uhrzeit,	Halle	Spiel-Nr.	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Tore
Sa. 02.03.2019	-	5	BSV Coswig	HC Elbflorenz 2006 II	0:0 WH
Sa. 02.03.2019	16:00 v (316044)		SHV Oschatz	TSV Dresden-Bühlau	34:14
			Spielort: Rosental-SH Osc		
So. 03.03.2019	13:00 v (3320 6)		HSG Weißeritztal II	Blau-Weiß Gröditz	26:14
			Spielort: SH Freital-Hain		
Mi. 06.03.2019	18:30 t/	2	SG Weixdorf	SG Bielatal	18:29
	v (33116)		Spielort: Gerhard-Grafe-S		
Spiel um Platz 3	3				
•		Spiel-Nr.	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Tore
So. 13.01.2019	12:00 v (331161)		SG Weixdorf	SF 01 Dresden III	22:14
			Spielort: Gerhard-Grafe-S		